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4. Imposition of tax.- (1) Save as otherwise provided by this Act or by the Rules made

thereunder or any otler law for the time being in force' there shall be levied and collected on all

motor vehicles used or kept for use in the State'-

(c) a tax in respect of motor vehicles legistered outside tha SlaT anl]:si:rs rcads in Rajasthan'

at such rctes, as may be notifieO Uy tie State Govemment in the Official Gazette whiah sha11

not exceed Rs. 5001 per seat fo' Z Auy' or part thereof in case of,passenger vehicles and

shallnotexceedRs,250/.perthousandKg.GrossVehicleWeighiRegisteredLaden
. We-ig; or part thereof for 30 days or part thercof,i :^" "f q":tt l"oicles 

and shall ot

exceed Rs. 5000/- per thousand Kg of Unladen Weight or part thereof for 30 days or part

thereof il case of Construction Equipment Vehicles:
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4. Mode of payment of tax and procedure thereof'-

(A) Ifthe tax is to ba paid r

fu i-S qrrn 6r oTft+s €qrR-d o+n eQTI qreq 6I Frqfud 5c t
5fttr*o otn t

(i) as a one time tax under scction 4(1)O)'-
(a) when the vehicle is purchased or brought into State, within 30 d'ays ofpurchase

of vehicle or bringing the vehicle intb thq State or on the datc ofregistration or

assignment ofthe vehicle in the State, whichevcr is earliel;
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28. complete exemption from payment of the tax.- Motor Vehicles ofthe following

classes are totally exempt from liability to taxation:-

(i) Private vehicles other than transport vehicles and construction equipment

vehicles registered outside Rajasthan, brought temporarily in Rajasthan and

used or kept for use therein fol a pedod not exceeding 30 days:
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